1836

summas opus valenti levandi et percipiendi. de beatitudine per-  
ceptis quicquam, pro eisdem si non fuerint per salutem. sine a-  
genor. hoc est sus quos ais iudicior institueri et imitari ad de-  
bitum. & quoniam finem perducendi. ne perditur. & amnia tanquam  
sua propria de suos suorumq. successorum quos ais de quibus  
usus fructus libere ei effectualiter converterendi. iuris perit. & ari.  
pinalis ea omnia libere in se complectent. potest. & res. & et dicitur.

fusi vigore.

Feria Sexta post  
Dominicam Ictare sua  
drao estimalem proxi-  
ma Anno Dominicille  
simo Sexcentesimo se-  
ptuagesimo primo.  
Moia Komkitch Con-  
uoum Adualitas.

910

Imparientes personaliter eorum Officia et Actus

prudenti fastren. & pndibus. Quibusque. Quasi. Sasinivus. Muike.  
masi olim quosi. Jacobi. Moiahoashi. cum aliis. Satherina. Ia.  
et haecna. Sorsore eius legitima. procreatus. filius ab una et se.  
Linaena. Sclawosha. olim quosi. Santslai. Sclawosha. cum olim.

Grossa Sophia Niebuhriska pcreata filia eiusdem Grossi Casimiri

Moihowski consors parte ab altera coniuges legitimi sani mentibus et corporibus exites. et Teris Decibus Juribus Jurisdi-

ctionibus suis quibusvis Priis et competentiis recedendo  
 presentem aere fastren Agimus Remyslent. Iudam quo ad

Actum hanc attinet se cum successivibus ac bonis suis quibuscumque  
 omnibus totaliter ac plenarie incorporando atque subiciendo pa-  
 lam libere publice ac per expressum recognoverunt et qui-  
 libet illorum seorsim suo pro interese recognovit. Quia ipse

et quidem consors cum profecti mariti sui ubi sueris coniugis  
 personali assistentia. et utroque ad infra scripta recognoscent  
 consensu sibi mutuo et in omnem unam pars alteri omnium quibuscumque  
 bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium et obsequio  
 totorum summarum quarumvis pecuniarum. nec non aurum ac  
 genti. clementiarum. omnium. margaritarum. vestium. desu-

mentarum. tum ferri. aris. cupri. orichali. pecorum pecu-  
 dum. equorum equorum. ac talibus suppellectilibus domesticis in-  
 quacumque forma et materia existentibus. nunc habitis et in parte ha-

ben. militiam ad utilitatem et usum fructuum ad extranea vi-  
 ta sub tempora tantummodo et non altera usque servavit con-  
 cesserunt et assignaverunt. prout inscribunt concedunt et assi-  
 gnant presentem tali videlicet modo et conditione. Quod si prius pre-  
 sentem Grossam Casimirum Moihowski Maritum. quam ipsam  
 Felicianam Seclauscha consortem ipsius mori et de hac luce

1028

decedere contingit. ex tunc eadem Prosa Felicianae Scilicet  
vobis sorsors bona sua superscripta omnia et summas pecunias  
avia morte predicti mariti sui derelinquat cum amor eorumde  
sive Dominio et proprietate competentia et Propaganda quavis  
omnibus et singulis eorundem utilitibus et usufructibus tenendi  
habebit et possidebit illis quiete et pacifice usufruetur ad q.  
tremam annuatim vult sua tempora. Post facta vero sicut sicut  
consortis ex tunc predicta bona et res sub omnes fructum sicut  
subiecta morte predicti mariti sui derelinquat ad successores  
nominati mariti sui, sine quovis impedimento et contradictione.  
re Successorum predicti consortis sicut totaliter et plenarie deus.  
venit similiter quod si prius sicutam Prosam Felicianam  
derelinquat sorsorem suam quam ipsam Prosam sorsorem  
Quisquosque Maritum suum mari contingit ex tunc idem Ma.  
rius bona supra quibus omnia morte predicti consortis derelin.  
quat cum omni sive Dominio et proprietate tenedit habebit.  
et possidebit illis quiete et pacifice ad extrema annuatim di.  
tis sua tempora usufruetur. Post mortem vero et de hac lino  
decessum eiusdem Mariti sui ex tunc bona superscripta mar.  
te eiusdem consortis derelinquet ad Successores suos sine  
quovis impedimento et contradictione Successorum Mariti  
sui totaliter et plenarie devalentur. His suis presen.  
tibus presentialibus Recognitionibus ad predicta omnia  
DECLARATIONES.